Министерство образования и науки Республики Дагестан
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение « Ортаколинская средняя общеобразовательная школа»  муниципального района Ботлихский район

_____________________________________________________________________________

                           368988, Республика Дагестан,  муниципальный Ботлихский район ,Школьная 20 .

                                                                                   Тел.89634181055

	                                                              ПРИКАЗ
от  31 августа   2020 года                                                                         № 45

«О создании комиссии
по предупреждению травматизма»

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению детского и взрослого травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем составе:

Анварбегова Ж.А.– зам. директора по УВР, председатель комиссии
Лабазанов А.М.- заместитель директора по ВР, зам. председателя
2.Комиссии до 20 сентября 2020 года разработать план работы по предупреждению травматизма и представить на утверждение директору школы.

3. Заместителю директора по УВР  Анварбеговой Ж.А. тщательно и аккуратно вести  «Журнал регистрации несчастных случаев с учащимися». Выяснять конкретные причины, приведшие к травме, устранять эти причины.

Директор школы:
                                  Ахмедханов О.М.
С приказом ознакомлены:                                        Лабазанов А.М.
                                                                                                        Анварбегова Ж.А.